

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**Trasmissione nr. fteoh verso PA**

Da: IT05006900962 a: 8JH7VJ

Formato: FPA12

E-mail: amministrazione@fgtechnologiesrl.com**Mittente:** FG TECHNOLOGY S.R.L.

Partita IVA: IT04768830871

Codice fiscale: 04768830871

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: STRADA PROVINCIALE 229 VIA VALCORRENTE,29 - 95032 - BELPASSO (CT) IT**Cessionario/committente:** COMUNE DI RAGUSA

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: VIA MARIO SPADOLA,56 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Prot - 127239 del 08/11/2019

FATTURA NR. 000145 DEL 31/10/2019

Importo totale documento:

54.959,52 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/11/2019:

49.963,20 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	11.06	TON	90,000000	995,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888515/19 del 02/10/2019
2	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	6.44	TON	90,000000	579,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888516/19 del 02/10/2019
3	CER 200140	METALLI	1.44	TON	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888517/19 del 02/10/2019
4	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	9.58	TON	90,000000	862,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888518/19 del 03/10/2019
5	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	6.28	TON	90,000000	565,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888519/19 del 03/10/2019
6	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	13.38	TON	90,000000	1.204,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888521/19 del 04/10/2019

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	6.28	TON	90,000000	565,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888522/1 9 del 07/10/2019
8	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	8.56	TON	280,000000	2.396,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888505/1 9 del 08/10/2019
9	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	5.12	TON	90,000000	460,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888524/1 9 del 08/10/2019
10	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	8.52	TON	280,000000	2.385,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888577/1 9 del 09/10/2019
11	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	8.68	TON	280,000000	2.430,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888576/1 9 del 12/10/2019
12	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	6.50	TON	90,000000	585,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888578/1 9 del 14/10/2019
13	CER 200140	METALLI	2.68	TON	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888580/1 9 del 14/10/2019
14	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	8.82	TON	280,000000	2.469,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888584/1 9 del 15/10/2019
15	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	6.36	TON	280,000000	1.780,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888583/1 9 del 16/10/2019
16	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	7.90	TON	90,000000	711,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888585/1 9 del 16/10/2019

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
17	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	8.00	TON	280,000000	2.240,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888586/19 del 17/10/2019
18	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	8.98	TON	280,000000	2.514,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888587/19 del 17/10/2019
19	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	4.26	TON	280,000000	1.192,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888588/19 del 18/10/2019
20	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	3.44	TON	90,000000	309,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888589/19 del 18/10/2019
21	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	5.10	TON	90,000000	459,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90774/19 del 21/10/2019
22	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	4.80	TON	280,000000	1.344,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90849/19 del 21/10/2019
23	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	5.22	TON	90,000000	469,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90847/19 del 22/10/2019
24	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	4.68	TON	280,000000	1.310,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90848/19 del 22/10/2019
25	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	9.38	TON	280,000000	2.626,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90864/19 del 23/10/2019
26	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	12.82	TON	280,000000	3.589,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90946/19 del 24/10/2019
27	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	10.04	TON	280,000000	2.811,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90974/19 del 25/10/2019

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
28	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	10.08	TON	280,000000	2.822,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR90975/19 del 25/10/2019
29	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	10.88	TON	280,000000	3.046,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR91047/19 del 28/10/2019
30	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	13.24	TON	90,000000	1.191,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR91048/19 del 28/10/2019
31	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	9.90	TON	280,000000	2.772,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR91122/19 del 29/10/2019
32	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	9.16	TON	90,000000	824,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR91156/19 del 30/10/2019
33	CER 160103	PNEUMATICI FUORI USO	7.62	TON	200,000000	1.524,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR91205/19 del 31/10/2019
34	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	10.26	TON	90,000000	923,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR91206/19 del 31/10/2019

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34		7783839325

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	49.963,20	4.996,32	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	49.963,20	30/11/2019	MONTE DEI PASCHI DI SIENA	IT52C0103016914000061463388	01030	16914